Pedido: 600668 Vendedor: ZULEICA APARECIDA DE LIMA
19.730.267/0001-62 - NOVITA ENGENHARIA EMPREENDIMENTO LTDA

Balaroti Cliente: Tojotone: 47 32343522
Alsusicasaiemanligas Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11281 - ZULEICA
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M 32mm
7419 - TUBO 40MM SOLD. 6M 40mm
“i 2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES 100x50mm
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 11281 - ZULEICA
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
. 2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4"
‘ 2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm
' 2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm
‘ 2850 - TE 25MM SOLD. 25mm
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2"
LATAO 90
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

8TB

8TB

3PC

15TB

34 PC

10 PC

37PC

15 PC

23 PC

6 PC

6 PC

Data Emissdo: 04/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/09/2023 1332

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
59,06 0,00 472,48
88,80 0,00 710,40
14,85 0,00 44,55
23,90 0,00 358,50
1,04 0,00 35,36
1,72 0,00 17,20
0,82 0,00 30,34
1,29 0,00 19,35
6,18 0,00 142,14
6,70 0,00 40,20
5,32 0,00 31,92
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 o bocol A pC 545 0,00 141,80

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 o Bocol 18PC 3460 0,00 622.80

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5¢m Tigre 3pC 508 0,00 15,24

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 03-09-2023

- Peso: 39.09 Kg

Loja: 38 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204004
- RETIRA: 02-09-2023

- Peso: 29.48 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.682,28

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



